

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	1	HIZKUNTZALARITZA I	8-01-2024	16:00

25325 31. Euskera Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	INGELES A I	10/01/2024	10:00
------------------	---	-------------	------------	-------

25296 31-61A. Ingelesa/Inglés Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	INGELES A I	10/01/2024	10:00
------------------	---	-------------	------------	-------

25296 31-61C. Ingelesa/Inglés Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	INGELES A I	10/01/2024	10:00
------------------	---	-------------	------------	-------

25296 31-61B. Ingelesa/Inglés Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	EUSKAL GRAMATIKA I	12-01-2024	10:00
------------------	---	--------------------	------------	-------

25664 31A. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	1	EUSKAL GRAMATIKA I	12-01-2024	10:00
	25664	31B. Euskera	Derrigorrezkoa	1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	A HIZKUNTZAKO AHOZKO ETA IDATZIZKO ADIERAZPENA I	15/01/2024	16:00
	25327	31. Euskera	Oinarrizkoa	1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	1	LITERATURAREN TEORIA	18-01-2024	16:00
	25380	31. Euskera	Oinarrizkoa	1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA I: ALEMANIERA	9/01/2024	16:00
	25382	31-71. Alemana/Alemán	Oinarrizkoa	1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA I: ALEMANIERA	9/01/2024	16:00
	25382	31-71B.	Oinarrizkoa	1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA I: FRANTSESA	9/01/2024	16:00

25384 31-81A. Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA I: FRANTSESA	9/01/2024	16:00
---------------------	---	---------------------------------	-----------	-------

25384 31-81B. Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA I: ERRUSIERA	9/01/2024	16:00
---------------------	---	---------------------------------	-----------	-------

25386 31-74. Errusiera/Ruso Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA I: HIZKUNTZA KLASIKOA	9/01/2024	16:00
---------------------	---	--	-----------	-------

25390 31-01 Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	BIGARREN HIZKUNTZA I: GAZTELANIA	09-01-2024	16:00
---------------------	---	----------------------------------	------------	-------

25392 31-01 Castellano Oinarrizkoa 1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL FONETIKA ETA FONOLOGIA I	10/01/2024	16:00

25667 31. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL MORFOLOGIA	12-01-2024	10:00
---------------------	---	-------------------	------------	-------

25671 31. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL GRAMATIKA II	16-01-2024	16:00
---------------------	---	---------------------	------------	-------

25669 31A. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL GRAMATIKA II	16-01-2024	16:00
---------------------	---	---------------------	------------	-------

25669 31B. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	2	EUSKAL TESTUAK I	19-01-2024	16:00
---------------------	---	------------------	------------	-------

25666 31. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatoria Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL FONETIKA ETA FONOLOGIA II	8-01-2024	10:00

25673 46. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKARAREN DIDAKTIKA	9/01/2024	16:00
---------------------	---	----------------------	-----------	-------

25672 46. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA III: FRANTSESA	11-01-2024	16:00
---------------------	---	-----------------------------------	------------	-------

25330 81. Frantsesa/Francés Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA III: ERRUSIERA	11-01-2024	16:00
---------------------	---	-----------------------------------	------------	-------

25335 74A. Errusiera/Ruso Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA III: ALEMANIERA	11-01-2024	16:00
---------------------	---	------------------------------------	------------	-------

25377 71. Alemana/Alemán Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatoria Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA III: INGELESA	11-01-2024	16:00

25596 61. Ingelesa/Inglés Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	TIPOLOGIA	15/01/2024	10:00
---------------------	---	-----------	------------	-------

25674 46. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL IDAZLEAK ETA GENEROAK	16-01-2024	10:00
---------------------	---	------------------------------	------------	-------

25685 46. Euskera Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL LITERATURAREN GAUR EGUNGO JOERAK	17-01-2024	10:00
---------------------	---	---	------------	-------

25684 31. Euskera Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA III: ESPAINIERA	17-01-2024	16:00
---------------------	---	------------------------------------	------------	-------

25345 16. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3	EUSKAL HERRIAREN HISTORIAURREA	17-01-2024	16:00
	25554	31. Euskera Hautazkoa	1. L/1º C	

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3	BIGARREN HIZKUNTZA III: HIZKUNTZA KLASIKOA	18-01-2024	16:00
	25350	01. Castellano Hautazkoa	1. L/1º C	

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: ARABIERA	10/01/2024	10:00
	25394	95A. Arabiera/Árabe Hautazkoa	1. L/1º C	

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: KATALANERA	10/01/2024	10:00
	25397	84. Katalanera/Catalán Hautazkoa	1. L/1º C	

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: GALIZIERA	10/01/2024	10:00
	25400	97A. Galiziera/Gallego Hautazkoa	1. L/1º C	

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: ITALIERA	10/01/2024	10:00

25406 92A. Italiarra/Italiano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: ITALIERA	10/01/2024	10:00
---------------------	-----	----------------------------------	------------	-------

25406 91. Italiarra/Italiano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA I: ITALIERA	10/01/2024	10:00
---------------------	-----	----------------------------------	------------	-------

25406 92B. Italiarra/Italiano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: ERRUSIERA	12-01-2024	10:00
---------------------	-----	--	------------	-------

25336 74A. Errusiera/Ruso Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	LITERATURA CLÁSICA Y SU PROYECCIÓN EN LA LITERATURA EUROPEA	15/01/2024	16:00
---------------------	-----	---	------------	-------

25355 01. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3-4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: ERRUSIERA	16-01-2024	16:00

25338 01. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	PENSAMIENTO EUROPEO	17-01-2024	10:00
---------------------	-----	---------------------	------------	-------

25359 01. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	SOCIOLINGUISTICA	17-01-2024	10:00
---------------------	-----	------------------	------------	-------

25365 01. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	HIRUGARREN HIZKUNTZA III: GREZIERA MODERNOA	18-01-2024	10:00
---------------------	-----	---	------------	-------

25405 79. Greziera/Griego Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	3-4	EDAD MEDIA LATINA Y LITERATURA EUROPEA	19-01-2024	10:00
---------------------	-----	--	------------	-------

25356 01. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	3-4	SEMANTIKA ETA PRAGMATIKA	19-01-2024	10:00

25364 31. Euskera Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL HERRIAREN ARO BERRIKO HISTORIA	8-01-2024	10:00
------------------	---	---------------------------------------	-----------	-------

25557 31. Euskera Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: INGELESA	8-01-2024	10:00
------------------	---	---	-----------	-------

25597 61. Ingelesa/Inglés Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: FRANTSESA	9/01/2024	10:00
------------------	---	--	-----------	-------

25331 81. Frantsesa/Francés Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: HIZKUNTZA KLASIKOA	9/01/2024	10:00
------------------	---	--	-----------	-------

25354 01. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL SINTAXIA	9/01/2024	10:00
	25679	46. Euskera	Derrigorrezkoa	1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	PSIKOLINGUISTIKA ETA JABEKUNTZA	10/01/2024	10:00
	25689	31. Euskera	Hautazkoa	1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: ALEMANIERA	10/01/2024	16:00
	25368	71. Alemana/Alemán	Hautazkoa	1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: ALEMANIERA	11-01-2024	10:00
	25367	01-71. Alemán	Hautazkoa	1. L/1º C

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I : INGELESA	11-01-2024	10:00
	25599	61. Ingelesa/Inglés	Hautazkoa	1. L/1º C

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatoria Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL SINTAXIA ETA SEMANTIKA	11-01-2024	16:00
Observaciones:		25691 46. Euskera Hautazkoa 1. L/1º C		
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: HIZKUNTZA KLASIKOA	12-01-2024	10:00
Observaciones:		25353 01. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C		
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: HIZKUNTZA KLASIKOA	12-01-2024	16:00
Observaciones:		25351 01. Castellano Hautazkoa 1. L/1º C		
EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKARAREN HISTORIA I	16-01-2024	10:00
Observaciones:		25678 46. Euskera Derrigorrezkoa 1. L/1º C		
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: FRANTSESA	16-01-2024	16:00
Observaciones:		25333 81. Frantsesa/Francés Hautazkoa 1. L/1º C		

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatora Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>			<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN LITERATURA I: GAZTELANIA			16-01-2024	16:00
	25348	01. Castellano	Hautazkoa	1. L/1º C		

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	HIRUGARREN HIZKUNTZA III: ARABIERA			18-01-2024	10:00
	25396	95A. Arabiera/Árabe	Hautazkoa	1. L/1º C		

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	HIRUGARREN HIZKUNTZA III: GALIZIERA			18-01-2024	10:00
	25402	97A. Galiziera/Gallego	Hautazkoa	1. L/1º C		

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL HERRIAREN HISTORIA GARAIKIDEA			19-01-2024	10:00
	25558	31. Euskera	Hautazkoa	1. L/1º C		

Observaciones:

EUSKAL IKASKETAK	4	BIGARREN HIZKUNTZAREN GRAMATIKA I: GAZTELANIA			19-01-2024	16:00
	25346	01. Castellano	Hautazkoa	1. L/1º C		

Observaciones:

AZTERKETEN EGUTEGIA / CALENDARIO DE EXÁMENES
1go LAUH (Ohiko deialdia) / 1er CUAT (Convocatoria Ordinaria)
Urtarrila 2023-24 Enero

<u>Gradua</u> <u>Grado</u>	<u>Kurtsoa</u> <u>Curso</u>	<u>Irakasgaia / Asignatura</u>	<u>Eguna/Día</u>	<u>Ordua</u> <u>Hora</u>
EUSKAL IKASKETAK	4	EUSKAL LEXIKOLOGIA ETA LEXIKOGRAFIA	19-01-2024	16:00
	25680	46. Euskera	Derrigorrezkoa	1. L/1º C

Observaciones:
